
یادی از شهید مدافع حرم محمدمهدی احمدی
نوجوانی که حسین وار به شهادت رسید 

شهید مدافع حرم مهدی احمدی ، از شهدای 
لشکر فاطمیون بود و تنها 17 سال سن داشت که 
در راه دفاع از حرم عمه سادات به شهادت رسید.
محمدمهــدی احمدی در ســال 1377 در 
افغانســتان متولد شــد. جوانی نیکو سرشــت و 
پاکیــزه رفتار بــود؛ از کودکی نمــاز می خواند، 
روزه می گرفــت و بــرای اهل بیــت عصمت و 
طهارت)ع( روضه می خواند. از 14 ســالگی وارد 

ارتش افغانستان شد. با درگرفتن جنگ در سوریه و تهدید حرم آل الله توسط 
تکفیری ها به طور داوطلبانه به لشــکر فاطمیون پیوست و مدافع حرم شد. او 
نیز از سربازانی بود که برای حضرت زینب)س( حسین وار سر خود را فدا کرد. 
محمدمهدی احمدی، همراه با جمع دیگری از همرزمانش به اسارت تکفیری ها 
در می آیند. آن طور که مادر شــهید گفته، این نوجوان 17 ســاله افغانستانی 
در اسارت، مورد شــکنجه تکفیری ها قرار گرفت و بخش های مختلف بدنش 
با چاقو مجروح شــده بود و در نهایت ســر از تنش جدا کردند. محمدمهدی 
احمدی در 21 مرداد ســال 1394 در منطقه درعا در حلب سوریه به شهادت 
رسید. او جوان ترین شهید مدافع حرم لقب یافته است. مادر شهید مدافع حرم 
محمدمهــدی احمدی در مصاحبه ای گفته بود: »پیش از به دنیا آمدن مهدی 
پدرش خواب دیــده بود یک نفر مهدی را به آغوش او می دهد و می گوید که 
این پســر صالح و خوبی اســت که به تو داده می شود، اما مال تو نیست و در 
جوانی در خارج از ولایت و کشورت در راه خدا کشته می شود. می دانستم یک 

روز شهید می شود. هر وقت او را می دیدم دلم می لرزید.«

حدیث دشت عشق

VAR دیدار ایران و قرقیزستان در فولادشهر با
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی 2۰2۶ روز پنجشنبه 
1۵ شــهریور مقابل قرقیزستان قرار خواهد گرفت. قرار بود این دیدار در ورزشگاه 
آزادی برگزار شــود که به دلیل بازســازی آزادی به ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
منتقل شد. با توجه به اینکه دیدار دو تیم سپاهان و شباب الاهلی در نقش جهان 
برگزار شد و ایرادهای زیادی از طرف ستاد استانداردسازی ورزشگاه ها از آن گرفته 
شد، به دلیل خرابی چمن ورزشگاه نقش جهان، تیم ملی نمی تواند در آن ورزشگاه 
میزبانی کند و باید در ورزشــگاه دیگری برابر قرقیزستان قرار بگیرد. داود رفعتی 
رئیس ســتاد استانداردسازی ورزشگاه ها دیروز به اصفهان رفت و از ورزشگاه فولاد 
شــهر بازدید کرد. پس از بررسی های انجام اعلام شد که به زودی تفاهم نامه امضا 
می شــود و تیم ملی در ورزشــگاه فولاد شهر به مصاف قرقیزســتان خواهد رفت. 
فدراسیون فوتبال دستگاه VAR بعدی را پس از اراک به اصفهان می فرستد تا این 

بازی با کمک داور ویدیویی برگزار شود.
ایران در آستانه دریافت مجوز دائمی VAR از فیفا

آموزش استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی به داوران در حضور نماینده 
فیفا دیروز به پایان  رسید. داوران تحت آموزش دیروز در جریان یک بازی نود 
دقیقه ای برای استفاده از سیستم VAR قرار گرفتند تا مراحل آموزش به پایان 
برسد. فیفا با پایان آموزش VAR  به صورت رسمی و دائمی مجوز استفاده از این 

سیستم را به فوتبال ایران خواهد داد.
یامگا تا نیم فصل دور از میادین

کوین یامگا، مدافع تیم استقلال، تا نیم فصل از لیست این تیم برای فصل 
پیش روی لیگ برتر خارج شد. او به دلیل آسیب دیدن از ناحیه چشم قادر به 
همراهی استقلال نخواهد بود و به توصیه پزشکان و برای جلوگیری از تشدید 

مصدومیتش از لیست آبی پوشان به صورت موقت خارج می شود.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* باشــگاه هوادار بدون ذکر مدت قرارداد و ســوابق بازیکنان از چهار بازیکن 
جدید خود رونمایی کرد.سعید صادقی، دانیال ماهینی، مهدی ترکمان و پیمان 
رنجبری چهار بازیکنی هســتند که باشگاه هوادار با آنها قرارداد امضا کرده و 

در فصل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال برای این تیم توپ خواهند زد.
*عباس شرفی  هافبک میانی فصل گذشته گل گهر سیرجان با عقد قراردادی 
ســه ساله به استقلال پیوست و شاگرد جواد نکونام در استقلال شد. او سابقه 
بازی در فولاد، پیکان و گل گهر را در کارنامه خود دارد. بازیکن 22 ساله جدید 
استقلال افتخار کاپیتانی تیم ملی جوانان و بازی در تیم ملی امید را هم دارد.
*تنها یک روز بعد از انتخاب مازیار زارع به عنوان ســرمربی قوی سپید خزر، 
این تیم شــمالی یک مدافع جدید جذب کرد و محمدرضا رضایی مدافع 23 

ساله  فصل گذشته  شمس آذر را با قراردادی رسمی به خدمت گرفت.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
حسن یزدانی از آن دســته ورزشکارانی است که 
محبوبیت بســیاری نزد مردم به ویــژه علاقه مندان 
بــه ورزش دارد. پس از پایان ایــن فینال دراماتیک 
دوســتداران یزدانی در فضای مجــازی برای پهلوان 
کشتی ایران ســنگ تمام گذاشتند و با پیام های خود 
غیرت و ایستادگی او در فینال المپیک را مورد تمجید 

قرار دادند. 
جمعه شــب و در جریان دیــدار نهائی وزن ۸۶ کیلوگرم 
کشــتی آزاد المپیک پاریس،  حسن یزدانی دارنده یک مدال 
طــلا و یک نقره المپیک و 3 طــلا، 3 نقره و یک برنز جهان، 
مقابل ماگومد رمضان اف کشتی گیر روسی الاصل بلغارستان به 
روی تشک رفت و در همان ثانیه های نخست مبارزه از ناحیه 
کتف که چند ماه پیش آن را تحت عمل جراحی قرار داده بود، 

شدیدا احساس درد کرد. 
یزدانی در ادامه نیز بارها از شدت درد دست راست روی 
تشــک افتاد و توسط دکتر شــادگان پزشک  اتحادیه جهانی 
معاینه شد اما با همان شــرایط حاضر به ترک مبارزه نشد و 
با یک دســت کماکان رو به جلو حرکت کرد و بارها به حریف 
حمله ور شد. کار تا دقیقه پایانی یک بر یک پیش می رفت و 
یزدانی برنده مبــارزه بود اما در دقیقه پایانی در خاک حریف 
نشســت و در نهایت با نتیجه 7 بر یک شکســت خورد و از 

رسیدن به مدال طلای المپیک بازماند.
با این حال یزدانی صاحب دهمین مدال جهانی و المپیک 
خود شــد تا در کشتی ایران رکورددار باشد. یزدانی پیش از این 
در دور نخســت مقابل لاورنس از استرالیا با امتیاز عالی 1۰ بر 
صفر به برتری رسید. وی سپس در مرحله یک چهارم نهائی برابر 
دارن کوروگلیف کشتی گیر روسی الاصل یونان و دارنده 2 مدال 
طلای اروپا به روی تشــک رفــت و در پایان با نتیجه 9 بر 4 به 
برتری رسید. یزدانی در نیمه نهائی نیز مقابل مایلس آمینه دارنده 
مدال برنز جهان و المپیک از ســن مارینو به روی تشک رفت و 

در پایان با نتیجه 7 بر یک به برتری رسید و راهی فینال شد.
حســن یزدانی در صورت قهرمانی در پاریس می توانست 
به پرافتخارترین ورزشــکار تاریخ ایران در بازی های المپیک 
تبدیل شود اما به دلیل مصدومیت شکست خورد تا همچنان 
 هادی ساعی با 2 مدال طلا و یک برنز پرافتخارترین ورزشکار 
ایران در تاریخ المپیک باشد. با این حال یزدانی به رکورد یک 
طلا و دو نقره جهان پهلوان غلامرضا تختی رســید تا در کنار 
او پرافتخارترین کشــتی گیر ایران در بازی های المپیک باشد.

یزدانی همچنین صاحب 1۰ مدال جهان و المپیک شــده و 
از این لحاظ رکورددار کشــتی ایران است. یزدانی یک طلای 
المپیک 2۰1۶ ریــو و دو نقره 2۰24 پاریس و 2۰2۰ توکیو 

را در کارنامه دارد.
کتف یزدانی پنج بار در رفت

سهراب کیهانی رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی 

درباره آســیب دیدگی حسن یزدانی در دیدار نهائی المپیک 
گفت: حســن یزدانی چهار تا پنج بار کتف دست راستش در 
حین مسابقه از جا در رفت که با حضور پزشک جا افتاد. یک 
خطای بد و فشــار نادرست روی کتف حسن در اول مسابقه 
توسط حریفش باعث در رفتگی کتف راست یزدانی شد. تنها 
مشکل در رفتگی شانه و کتف بود. من فکر می کنم برای کتف 

جراحی شده حسن در کشتی فینال برنامه داشتند.
وی افزود: حســن در حین المپیک تا قبل از فینال فقط 
کمی درد داشــته که به خاطر عمل جراحی طبیعی اســت. 

حسن قبل از فینال آسیب ندیده بود و فقط دردهای طبیعی 
داشت. دکتر کیهانی در پایان یادآور شد: برای یک ورزشکار 
یک بار هم کتف دســت در برود، باید به بیمارستان منتقل 
شود اما حسن پنج بار کتفش درآمد و آن را جا انداختند؛ آن 
هم در شش دقیقه زمان که با غیرت درد کشنده آن را تحمل 

می کرد تا شاید بتواند نتیجه مسابقه را عوض کند.
مردم برای یزدانی سنگ تمام گذاشتند

در شــرایط نرمال حســن یزدانی توانایی پیروزی برابر 
رمضان اف را با امتیاز عالی داشــت اما مصدومیت کتف این 

اجازه را به آزادکار با اخلاق کشــورمان نــداد. 3۰ ثانیه آخر 
کشــتی یزدانی یکی از تلخ ترین کشــتی های تاریخ ورزش 
ایران بود؛ او به دلیل مصدومیت راضی به شکست شده بود و 
دســت ها را روی زانوهایش گذاشته بود تا سوت پایان مبارزه 
به صدا درآید. پس از به صدا درآمدن ســوت داور یزدانی به 
ســمت حریف بلغار خود رفت و قهرمانی در المپیک را به او 

تبریک گفت.
حسن یزدانی از آن دسته ورزشکارانی است که محبوبیت 
بســیاری نزد مردم به ویژه علاقه مندان به ورزش دارد. پس 
از پایــان این فینال دراماتیک دوســتداران یزدانی در فضای 
مجازی برای پهلوان کشــتی ایران سنگ تمام گذاشتند و با 
پیام های خود غیرت و ایستادگی او در فینال المپیک را مورد 

تمجید قرار دادند. 
حسن از کشتی خداحافظی می کند؟!

حســن یزدانی ۸ ماه پیش کتف خود را به تیغ جراحان 
ســپرد؛ اتفاقی که برخی از اهالی فن و در راس آن ها علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی علی رغم همه حمایت ها، تلویحا 
آن را به منزله پایان دوران قهرمانی یزدانی دانستند. دبیر بر سر 
خودش آمده بود و خوب می دانســت کتف جراحی شده دیگر 
به کار المپیک نمی آید. یزدانی که رقیبی هم در داخل نداشت 
دوست داشت به هر شــکل ممکن راهی پاریس شود، پس از 
جراحی عازم مازندران شــد و در سکوت خود را آماده حضور 

در المپیک کرد.
در این میان مسئولان فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم 
ملی که نگران رســیدن یزدانی به المپیــک بودند از کامران 
قاسمپور به عنوان ذخیره احتمالی یزدانی در صورت نرسیدن 
این کشتی گیر به پاریس نام بردند و حتی شایعاتی مبنی بر 
اینکه یزدانی برای کسب مجوز حضور در پاریس باید در دیدار 
انتخابی به مصاف کامران قاســمپور برود نیز شنیده شد. اما 
طبیعی بود خبر ورود قاسمپور به چرخه نهائی ۸۶ کیلوگرم 
به مذاق یزدانی خوش نیاید. این موضوع هم بر خلاف قانون 
چرخه انتخابی بود و هم شــرایط را برای حســن یزدانی که 
دوران ریکاوری را پشــت ســر می گذاشــت و در اوج نبود، 
سخت تر از هر زمانی می کرد تا جایی که حتی می توانست به 

قیمت از دست رفتن المپیک منجر شود.
به هر شــکل یزدانی با تــلاش مثال زدنی خــود را به 
تورنمنت رنکینگ مجارستان رساند و با نمایشی بدون نقص 
به مدال طلا دست یافت؛ اتفاقی که باعث شد خیال کادر فنی 
تا حدی از کتف یزدانی راحت شــود و به این نتیجه برسند 
که او می تواند در پاریس در حد همان همیشگی باشد. فینال 
المپیک پاریس برای یزدانی تلخ تر از کرمانشــاه، بوداپست، 
توکیو و بلگراد رقم خورد، در فینال تلخ پاریس خبری از تیلور 
نبود اما این بار هم پیروزی در فینال سهم یزدانی نشد. یزدانی 
تا پای جان با یک دســت جنگید اما گویی قرار نبود او بالاتر 
از تختی بایستد و رکورد جهان پهلوان کشتی ایران را بشکند

حسن تا طلای دوم را نگیرد، خداحافظی نمی کند

»مصدومیت« طلای المپیک را از یزدانی گرفت
مردم برای پهلوان کشتی سنگ تمام گذاشتند

تیم ملی والیبال فرانسه با برتری برابر لهستان قهرمان المپیک شد.
در دیدار نهائی والیبال المپیک 2۰24، فرانسه و لهستان به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری 3 سته فرانسه به پایان 
رسید. فرانسه در ست نخست 2۵ بر 19 و در ادامه 2۸ بر 2۰ به برتری رسید. در ست سوم فرانسه نمایش عالی خودش را در 
حضور تماشــاگران ادامه داد و 2۵ بر 23 به برتری رسید تا این دیدار با برتری فرانسه به پایان برسد. فرانسه در المپیک دوره 

قبل نیز توانسته بود قهرمان المپیک شود و اکنون از عنوان قهرمانی دفاع کرد.

فرانسه قهرمان والیبال المپیک شد 

محل برگزاری مسابقات تکواندو سی و سومین دوره بازی های المپیک به دلیل مسایل امنیتی تخلیه شد.
در حالی که نشست خبری نفرات برتر مسابقات تکواندو در جریان بود. از سوی مسئولان سالن برگزاری نشست خبری از 
خبرنگاران و عکاسان خواسته شد در سریع ترین زمان ممکن محل را ترک کنند. به گفته یکی از مسئولان برگزاری نشست، جا 
ماندن یک کیف مشکوک دلیل این تصمیم بوده است. به دنبال تاکید مسئولان کاخ گرندپالا خبرنگاران و عکاسان کشورهای 

مختلف سالن نشست خبری که مرکز رسانه ای این مجموعه نیز به شمار می رود را ترک کردند.

تخلیه محل برگزاری مسابقات تکواندو به دلیل مسائل امنیتی در فرانسه 

فرنگی کاران خوزستانی عضو تیم ملی کشتی ایران در المپیک پاریس با 
استقبال با شکوه مردم و مسئولان وارد فرودگاه اهواز شدند.

ســعید اســماعیلی )طلا(، علیرضا مهمدی )نقره(، امین میــرزازاده )برنز( که در 
کشتی فرنگی المپیک پاریس حضور داشتند، دیروز شنبه با استقبال پرشور مسئولان 
و علاقه مندان به کشــتی از طریق فرودگاه شــهید سلیمانی وارد اهواز شدند. علی اکبر 
حســینی محراب اســتاندار خوزســتان، حمید بنی تمیم مدیــرکل ورزش و جوانان 
خوزستان، نماینده شوشتر در مجلس شورای اسلامی، جمال پور رئیس هیئت کشتی 
خوزستان از جمله مسئولان شرکت کننده در آیین استقبال از خوزستانی های مدال آور 
در المپیک پاریس بودند. همچنین خانواده های این ورزشــکاران مدال آور در المپیک 
پاریس در فرودگاه اهواز حضور داشتند و ورزشکاران هنگام ورود به فرودگاه در آغوش 
مادرشان قرار گرفتند. نکته قابل توجه ازدحام جمعیت برای حضور در مراسم استقبال 
بود، همچنین بازار عکس سلفی با مدال آوران داغ بود. پیش از این نیز تمام مراسم های 
استقبال از مدال آوران خوزستانی کشتی فرنگی در رویدادهای مختلف، در بدو ورود به 

اهواز با استقبال پرشوری برگزار شده است.

استقبال متفاوت از فرنگی کاران المپیکی خوزستان 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، موفقیت های این تیم را حاصل 

تلاش مربیان سازنده در کشور عنوان کرد.
حسن رنگرز در مورد عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک 2۰24 
پاریس و کسب دو مدال  طلا، یک نقره و یک برنز اظهار داشت: این تلاش و 
افتخار را تقدیم پیشگاه مردم می کنم که ولی نعمت ما هستند. این موفقیت ها 
قطعاً حاصل تلاش مربیان ســازنده است؛ عزیزانی که در جای و جای کشور 
بی منــت خدمت صادقانــه و خالصانه دارند و بدون هیچ چشمداشــتی کار 
سازندگی را انجام می دهند. این نتیجه را به این عزیزان تبریک می گویم و به 

نوعی سپاسگزار آنها هستم.
وی با تقدیر از فدراسیون کشتی عنوان کرد: فدراسیون کشتی و در راس 
آن علیرضا دبیر از برنامه های فنی ما حمایت داشتند. زیرساخت و تجهیزاتی 
که در بالاترین سطح ورزشی در اختیار قرار گرفت. کمپی که آن را می توان 

به عنوان بهشت کشتی تلقی کرد. این محصول تلاش فدراسیون کشتی و مجموعه عوامل آن است. کار با برنامه و تلاش شبانه روزی و استمرار و تعهدی که دبیر و 
زیرمجموعه اش داشتند. این موفقیت تقدیم مردم خوب کشورمان و امیدوارم این تلاش را از ما پذیرا باشند.

رنگرز: موفقیت های کشتی فرنگی حاصل تلاش مربیان سازنده است 

صفحه ۹
یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۳
۶ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۴۶

برنامه مسابقات ورزشکاران کشورمان در المپیک پاریس

یکشنبه 21 مرداد 1403
کشتی:

دیدارهای رده بندی و فینال اوزان ۶۵ و 97 کیلوگرم از ســاعت 12:3۰ 
آغاز می شود.

پانزدهمین روز بازی های المپیک 2024 پاریس

سلیمی صاحب مدال شد
 عموزاد به فینال رسید

رحمان عموزاد در کشتی آزاد به فینال بازی های المپیک راه پیدا کرد.
پانزدهمین روز بازی های المپیک 2۰24 پاریس روز گذشته )شنبه 2۰ 
مردادماه( با رقابت های نمایندگان کشــورمان در رشته های کشتی، تکواندو 
و وزنه برداری دنبال شــد. در کشــتی آزاد رحمان عمــوزاد آزادکار وزن ۶۵ 
کیلوگرم ایران در المپیک پاریس با شکســت قاطع قهرمان آمریکایی جهان 
راهی یک چهارم نهائی شــد. او مقابل اســلام دودایف از آلبانی با نمایشــی 
بی نظیــر در مــدت زمان 3 دقیقــه 4۰ ثانیه با امتیاز عالــی 11 بر صفر به 
برتری رسید و راهی نیمه نهائی شد. عموزاد در مرحله نیمه نهائی به مصاف 
موسکایف از مجارستان رفت و در نهایت با نتیجه 1۰ بر صفر به برتری رسید 

تا راهی دیدار نهایی شود.
امیرعلی آذرپیرا آزادکار وزن 97 کیلوگرم ایران در نخستین مبارزه خود 
در المپیک پاریس برابر احمد تاج الدینوف کشــتی گیر روسی تیم بحرین و 

قهرمان جهان 4-3 و در ثانیه های پایانی شکست خورد.
در تکواندو آرین سلیمی، ملی پوش سنگین وزن ایران در نخستین مبارزه 
خود به پیروزی 2 بر صفر مقابل حریف ازبک دســت یافت و راهی دور بعد 
شــد. او در دومین مبارزه خود مقابل حریفی از مکزیک به پیروزی رسید و 
راهی مرحله نیمه نهائی این مسابقات شد. سلیمی در نیمه نهائی برابر نماینده 
کرواسی با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید تا سومین فینالیست تکواندو در 
این دوره از بازی های المپیک باشــد. سلیمی شب گذشته برای کسب مدال 

طلا به مصاف حریف خود رفت.
در وزنه برداری و دســته 1۰2 کیلوگرم هم علی داودی از ساعت 22 به 

رقابت با حریفان خود پرداخت.

طلای دونده اتیوپی با طعم رکوردشکنی 
تامیــرات تولا دونده اتیوپیایی مدال طــلای ماراتن المپیک پاریس را به 
دســت آورد. او مسافت 42 کیلومتری را در 2 ســاعت و ۶ دقیقه و 2۶ ثانیه 
طی کرد و رکورد جدیدی در المپیک به نام خود ثبت کرد. مدال نقره را بشیر 
عبدی بلژیکی )2.۰۶.47( به دست آورد و برنز به دونده کنیایی یعنی بنسون 
کیپروتو )2.۰7.۰۰( رسید.بنسون کیپروتو دارنده مدال برنز ماراتن المپیک بعد 
از این رقابت عنوان کــرد که کلوین کیپتوم، رکورددار ماراتن جهان که چند 
مــاه پیش در یک تصادف رانندگی جان باخت، می توانســت قهرمان المپیک 
پاریس شــود. کیپروتو گفت: این مدال برای من یک رویاســت و این مدال با 
هیچ ماراتنی قابل مقایســه نیست. من آن را به بهترین دوستم کلوین تقدیم 
می کنم.کیپتوم کنیایی یکی از بااســتعدادترین و امیدوارکننده ترین دوندگان 
مســافت های طولانی در دنیا به حســاب می آمــد. او در فوریه 2۰24 در 24 
ســالگی در یک تصادف رانندگی درگذشــت. این در شرایطی است که الیود 
کیپچوگه قهرمان دو دوره المپیک از کنیا در کیلومتر 33 به دلیل مصدومیت 

از مسابقه کنار رفت.
پیام نابغه وزنه برداری جهان به کودکان سراسر جهان 

کارلوس ناســار وزنه بردار 2۰ ساله بلغارستان در رقابت دسته ۸9 کیلوگرم 
المپیک 2۰24 پاریس مدال طلا گرفت و رکورد جهان و المپیک را شکســت. 
ناســار پس از موفقیت خود در وزنه برداری گفت: مــن به تنهائی نماد آینده و 
تصویری جدید برای وزنه برداری نیســتم، غیر از من افراد دیگری هســتند که 
می توانند این کار را انجام دهند اما خوشــحالم که این رشته را ترویج می دهم. 
المپیک برای من یک رویداد بزرگ است و به گونه ای است که انگار در فضا و در 
ســیاره دیگر مانند مریخ هستم. ناسار در مورد اینکه در زمان برگزاری المپیک 
2۰2۰ توکیو تنها 1۵ ســال داشت، تاکید کرد: من خیلی جوان هستم اما برای 
پیروزی آماده بودم. درست بعد از المپیک توکیو نتیجه بهتری نسبت به قهرمان 
المپیک توکیو گرفتم. او ســال گذشته درگیر یک اتفاق عجیب شد و روشویی 
خانــه بر روی پایــش افتاد و در اثر این اتفاق تحت عمــل جراحی قرار گرفت. 
پزشکان اعلام کرده بودند که او شش ماه از میادین دور است اما ناسار خودش را 
به مسابقات انتخابی المپیک رساند و سهمیه المپیک را گرفت. قهرمان المپیک 
پاریس در مورد آن اتفاق گفت: خیلی ســخت بود چون یک ماه نمی توانســتم 
حرکت کنم. هنوز می توانســتم رؤیا داشته باشم و باور داشتم که در بازی های 
المپیک قهرمان خواهم شــد. پیام من به کودکان سراســر جهان این است که 
رویاهای خود را دنبال کنید زیرا شما می توانید آنها را به واقعیت تبدیل کنید. 

اشتباه عجیب در مراسم اهدای مدال بوکس
یک اشــتباه عجیب از مســئولان برگزارکننده المپیک در مراسم اهدای 
بوکس بازی های المپیک باعث ایجاد حاشــیه و اعتراض کشورها شد. امانوئل 
ریس و دولت بولتایف از تاجیکستان به مدال برنز بازی های پاریس دست یافتند 
اما در مراسم اهدای جوایز به جای پرچم تاجیکستان، پرچم تایلند برافراشته 
شــد. قهرمان المپیک 2۰24 در این وزن لازیزبک ملاجانوف از ازبکستان بود 
و مدال نقره را لوران آلفونســو از آذربایجان به دست آورد. مسابقات بوکس در 
بازی های المپیک 2۰24 از 27 ژوئیه شــروع شــد و دیروز به پایان رسید. در 

مجموع ورزشکاران در 7 وزن مردان و ۶ وزن زنان به رقابت پرداختند.

اخبار المپیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309068005576 و 140260309068005577 مورخ  1402/10/23  
پرونده هــای کلاســه 1402114409068000324 و 1402114409068000323 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزویــن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان: آقای 
غلامرضا بدرخانی به شناســنامه شماره 7 کدملی 5599806014 صادره از آوج فرزند حسن در 
سه دانگ مشاع- خانم زهرا محبی صادق آبادی به شناسنامه شماره 12 کدملی 5599826228 
صادره از تاکســتان ضیا آباد فرزند علی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
105/07 متر مربع )پس از رعایت بر اصلاحی 84/07 مترمربع( پلاک شــماره 5 اصلی واقع در 
قزویــن بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواســطه از محمدتقی نوروزی 
و سیدحسن حســینی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/6       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

صمد قدیم  آبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه   1403/04/16 مورخ   140360309001002594 شماره  رای  برابر 
1402114409001000150 برابر رای هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
یک  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خمسه به شناسنامه شماره 11 کد 
ملی 4323967640 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30000 مترمربع پلاک شماره فرعی از 35 اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی)مبایعه نامه عادی خریداری از زارع صاحب نسق 
محمد اسمعیل احمدی به شماره سند 93345 مورخ 1381/12/25 دفترخانه 3 قزوین و سند 
انتقال به شماره 39937 مورخ 1399/07/21 دفترخانه 14 قزوین و سند انتقال شماره 39986 
مورخ 1399/07/30 دفترخانه 14 قزوین بنام متقاضی است( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
اولین آگهی  انتشار  از تاریخ  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت   انقضای 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/21
شعبان عسکری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک

کلاســه    1403/03/07 مــورخ   140360309001001509 شــماره  رای  برابــر 
1402114409001000460 برابر رای شماره 140360309001002110 مورخ 1403/03/30 
کلاســه140211440900100461 برابــر رای شــماره 140360309001001508 مــورخ 
1403/03/07 کلاســه 140211440900100462 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به ترتیب- آقای هاشــم حاجی کریمی به شناسنامه شماره  
623 کدملی 4322548040 صادره قزوین فرزند علی در چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعه باغ ســنتی به مســاحت 3900/29 متر مربع پلاک شماره 66 فرعی از 38 اصلی واقع در 
قزویــن بخش4 جنوب غرب حــوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی  
)مبایعه نامه عادی خریداری از خانم ها طاهره و اشــرف خلیل زاده فرزندان یحیی و استشهادیه 
محلی مبنی بر مفقود بودن تقســیم نامه که در آن قید شده ملک در سهم یحیی قلیل زاده قرار 
گرفته اســت( محرز گردیده اســت- 2- آقای هاشــم حاجی کریمی به شناسنامه شماره 623 
کدملی 4322548040 صادره قزوین فرزند علی در چهار دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ سنتی به مساحت 1420/35متر مربع پلاک شماره 146 فرعی از 38 اصلی واقع در بساتین 
جنوب غرب قزوین بخش 4 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک )مبایعه نامه 
عادی خریداری از ورثه یحیی خلیل زاده و استشــهادیه محلی( محرز گردید. 3- آقای  هاشــم 
حاجی کریمی به شناســنامه شــماره 623 کدملی: 4322548040 صادره قزوین فرزند علی در 
چهار دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1467/10 متر مربع پلاک شماره 
131 فرعــی از 38 اصلی واقع در قزوین بخش 4 جنوبغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
خریداری از مالک رســمی )مبایعه نامه عادی خریداری از خانمها طاهره و اشــرف خلیل زاده 
فرزندان یحیی و استشهادیه محلی مبنی بر مفقود بودن تقسیم نامه که در آن قید شده ملک در 
سهم یحیی خلیل زاده قرار گرفته است( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/6                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شعبان عسکری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

*در ادامه جلسه قبلی  کیومرث هاشمی وزیر ورزش که با حضور علیرضا رئیس فدراسیون کشتی و لالوویچ در صربستان 
به انجام رسید، دومین جلسه نیز، دیروز در حاشیه رقابت های کشتی آزاد المپیک در کشور پاریس برگزار شد.  هاشمی 
در این دیدار در مورد برنامه های کشــتی، از جمله مســابقات کشتی و آینده آن در المپیک، برنامه های کشتی ایران و 
تعاملات فی مابین با لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی و عضو هیئت اجرائی کمیته بین المللی المپیک گفت و گو کرد.
*پس از پایان اردوی مشــترک و انجام ۶ بازی تدارکاتی تیم ملی والیبال نشســته کشورمان برابر قزاقستان، از سوی 
کادر فنی 12 ملی پوش اعزامی به پارالمپیک پاریس معرفی شــدند. صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، 
مجید لشگری، رمضان صالحی، مرتضی مهرزاد، حسین گلستانی، محمد نعمتی، میثم علیپور، میثم حاج بابایی، عیسی 
زیراهی و داوود علیپوریان 12 ملی پوش اعزامی به پارالمپیک پاریس هســتند. هدایت این تیم را  هادی رضایی برعهده 
 دارد.همچنین آخرین اردوی تیم ملی والیبال نشسته برای حضور در پارالمپیک پاریس از 2۵ مرداد در محل فدراسیون 
جانبازان و توان یابان برگزار می شــود و تا دوم شــهریور قبل از اعزام تیم به پاریس ادامه خواهد داشت.تیم ملی والیبال 
نشســته کشــورمان 9 دوره در پارالمپیک حضور داشته که دستاورد آن 7 دوره قهرمانی و دو دوره نایب قهرمانی بوده 

است.

خواندنی از ورزش 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۳۱ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای  11۰۰3۶9۰  هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم شــهربانو کوشکی فرزند مراد علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۵4۸ 
متر مربع پلاک 33۶ فرعی مجزی شده از پلاک 1۶۸ فرعی از 29 اصلی واقع در بخش3 سبزوار 
خریداری از محل مالک رسمی خودش محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و ضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یــک ماهه گواهی تقدیم 
درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:21 / ۵/ 14۰3                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵/ ۶ / 14۰3

علی آب باریکی 
م الف 797 / 4۰3  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

مهران برخــورداری در مبارزه نهائــی وزن ٨0- کیلوگرم 
مسابقات تکواندو المپیک برابر حریف تونسی باخت و به مدال 

نقره دست یافت.
دیــدار نهائی رقابت های تکواندو وزن ۸۰- کیلوگرم المپیک 2۰24 
پاریــس را مهران برخــورداری و »فریس کاتوســی« از تونس در کاخ 
»گرندپله« شهر پاریس برگزار کردند. در این مبارزه مهران برخورداری 
در رانــد اول 4 بــه 2 باخت، در راند دوم هم با نتیجه ۵ به یک باخت و 
بدین ترتیب 2 بر صفر بازنده این دیدار شد و به مدال نقره دست یافت.
مهــران برخورداری صبح جمعه کار خود را با برتری 2 بر یک برابر 
»جسوربک جایسانوف« قهرمان سال 2۰24 آسیا از ازبکستان آغاز کرد. 
نماینده شایسته کشورمان در دومین مبارزه خود برابر نفر یک رنکینگ 
المپیک و دارنده دو طلای جهان، »سیمونه آلیسیو« از ایتالیا به میدان 
رفت و موفق شــد این حریف قدرتمند را نیز با نتیجه مشابه از پیش رو 
برداشته و به دیدار نیمه نهائی صعود کرد. تکواندوکار قزوینی تیم ملی 
ایران در این مرحله برابر »سئو گئون وو« از کره جنوبی این بار هم 2 بر 

یک پیروز و راهی دیدار نهائی شد.
تیم ملی تکواندو ایران با چهار تکواندوکار در این بازی ها حضور دارد 
که مهران برخورداری موفق به کســب مدال طلا شد، ناهید کیانی یک 

مدال نقره و مبینا نعمت زاده یک مدال برنز کسب کرده اند.
مســابقات تکواندو در این دوره از بازی ها با حضور 134 تکواندوکار 
از ۶۰ کشور روز چهارشنبه )17 مرداد( در کاخ »گرندپله« شهر پاریس 
آغاز شــد و دیروز شنبه 2۰ مردادماه به پایان رسید. در روز پایانی آرین 

سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم به مصاف رقبای خود رفت.
برخورداری: سخت ترین روز ورزشی ام بود

مهران برخورداری بعد از کسب مدال نقره وزن منهای ۸۰ کیلوگرم 
در رقابت های تکواندو المپیک پاریس گفت: به جرات می توانم بگویم که 
ســخت ترین روز دوران ورزشی ام را سپری کردم. بابت مدالم خوشحالم 
اما دوست داشــتم رنگ این مدال طلا باشد. مسابقات در سطح بسیار 
بالایی برگزار شــد. من هم جدول بسیار ســختی داشتم  و از بازی اول 
برایــم حکم فینال بود. در دیدار نهائــی هم با همه وجودم جنگیدم اما 
نشد. اتفاقی که می خواستم نیفتاد. برخورداری درباره ویدیویی که از پدر 
و مادرش منتشــر شد و حضور آنها در حرم امام رضا هنگام مسابقاتش 
گفت: من خیلی به امام رضا ارادت دارم. قبل از مســابقات می خواستم 
به مشهد بروم اما به خاطر تمرینات، شرایط برایم فراهم نشد. به همین 
خاطر پدرم گفت که ما در روز مســابقه ات به مشهد می رویم. من امروز 
بارها خدا را با همه وجودم حس کردم. مثل دو بازی که در ثانیه  پایانی 
نتیجه گرفتم. از همه کسانی که حمایتم کردند و دعایشان همراهم بود، 
سپاســگزارم. دست بوسشان هستم و تلاش می کنم که در المپیک بعد 
طلا را به دست آورم. من با این مدال راضی نمی شوم و به محض اینکه 

برگردم، تمریناتم را برای طلا شروع می کنم.
ساعی: مدال نقره برخورداری برای من طلاست

هادی ســاعی رئیس فدراسیون تکواندو هم پس از کسب مدال نقره 
توســط مهران برخورداری گفت: مهران مــدال باارزش و خوش رنگی را 
بــرای ورزش ایران و تکواندو به دســت آورد که این مدال برای من طلا 
اســت. او حریفانی را شکســت داد که جزو بهترین های تکواندو جهان 
هســتند. او در رقابت ها سختی زیادی کشید چرا که مسابقاتش به راند 
سوم کشید اما از آن سو حریف فینالش قرعه آسانی داشت. طبیعی بود 
که مبارزه کردن با حریفانی کــه عنوان دار و جزو مدعیان جهان بودند 
انرژی مهران را برای فینال گرفته بود اما حریف تونسی با حریفانی آسان 

مبارزه کرد و در فینال کار راحت تری داشت. 
رئیس فدراســیون تکواندو درباره نتیجه دختران تکواندوکار و کسب دو 
مدال گفت: ما در فدراســیون به دختران اعتماد و باور زیادی داشــتیم و به 
همین دلیل برنامه ریزی هــای ویژه ای برای آنها انجام می دهیم. نتیجه ای که 
امروز در این بخش ثبت شــده، نتیجه این اعتماد و تلاش بچه ها است؛ ضمن 

اینکه از زحمات مربیان هم نباید غافل شویم.

بعد از اتفاقات تلخ جمعه شــب برای حسن یزدانی و 
مدال نقره ای کــه به خاطر مصدومیت کتف در فینال به 
دست آمد، شــایعاتی مبنی بر احتمال خداحافظی او از 
میادین مطرح شــد. از سوی دیگر برخی موارد در رابطه 
با اینکه او با وجود مصدومیت چرا راهی المپیک شده، به 
گوش رسید که با واکنش حســن یزدانی همراه بود. اما 
پست اینستاگرامی حسن یزدانی نشان می دهد که او در 
29 ســالگی قصد یک خداحافظی زودهنگام را ندارد و از 
همین حالا برای المپیک لس آنجلس 2۰2۸ هم استارت 

زده است!
حســن در متنی که منتشــر کــرده، روی آمادگی 
صددرصــدی خود برای المپیک پاریــس تاکید کرده تا 
ابتدا جواب منتقدانش را در این خصوص بدهد. در بخش 
دیگری او طوری درخصوص آینده صحبت کرده که گویا 
از همیــن حالا کار خود را برای طــلای دوم در المپیک 

بعدی آغاز کرده اســت. به نظر می رسد حسن بعد از یک 
درمان که حالا به جراحی یا بدون آن منجر شود، خودش 
را برای مسابقات سال آینده آماده خواهد کرد. او همچنان 
اجازه نخواهد داد رقبایــش در ایران و جهان غیبت او را 
احساس کنند و با همان سبک همیشگی برای مدال طلا 

می جنگد.
او حــالا با یک طلا و دو نقــره یکی از پرافتخارترین 
ورزشــکاران ایران است و در المپیک بعدی نیز 33 سال 
خواهــد داشــت و می تواند در صورت به دســت آوردن 
شــرایط آمادگی مناسب با کسب دومین طلا نامش را در 
تاریــخ ورزش ایران جاودانه کند. البته که باید دید رفتار 
فدراسیون کشتی و کادرفنی با این تصمیم حسن یزدانی 
چطور خواهد بود. قطعا رقبای سرسخت تری مثل کامران 
قاســمپور برای گرفتن دوبنده تیم ملی از حسن به صف 

خواهند شد!

یزدانی قصد خداحافظی از کشتی را ندارد

برخورداری نایب قهرمان المپیک شد
ساعی: رنگ این مدال 

برای تکواندوی ایران طلا است

برگ سبز سواری پژو آردی 1600 به رنگ سفید صدفی 
و   1785002763 موتور  شماره  به   1385 مدل  روغنی 
انتظامی 15 م 119  به شماره  شماره شاسی 13496417 
ایران 23 به نام محمد فیروزی به کد ملی 5409732758 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ چاپ نوبت اول 1403/05/21
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 

نوبت اول شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان 
با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۰7۱۰

ظفر  مسکن  تعاونی  شرکت  محترم  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله  احترام  و  سلام  با 
اول که راس ساعت  نوبت  تا در جلسه عمومی فوق العاده  رمضان دعوت می شود 
10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/06/08 واقع در تهران شهرک شهید محلاتی، 
فرمایند.  شرکت  می گردد  برگزار  الزهر)س(  فاطمه  حضرت  حسینیه  نصر،  خیابان 
اگر عضوی نتواند در مجمع حضور یابد می تواند با استفاده از حق خود در مجمع 
به نماینده تام الاختیار واگذار نماید. ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو 3 رای و هر 
شخص غیرعضو یک رای است. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/06/07 یک روز قبل از برگزاری مجمع 
در دفتر تعاونی به نشانی پیروزی ایستگاه صد دستگاه بین کوچه رشیدی و ایلخانی 
پلاک 532 طبقه 2 واحد 8 مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالت توسط احدی 
از اعضای هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی برگ ورود به مجمع را دریافت نماید. 

دستور جلسه: طرح تغییر آدرس شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

 نظر به این که پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیر موجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقــررات انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی 
دانشــگاه خوارزمی تحت رسیدگی می باشد، لذا به اســتناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از 
طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این آگهی ،لایحه دفاعیه، 
اسناد و مدارک خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید 
بهشــتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال  نمایید. بدیهی اســت پس از مهلت مقرر ، مطابق قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی کشور مصوب 1364/12/22 

مجلس شورای اسلامی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

جناب آقای دکتر  هادی شهیر فرزند غلامرضا 
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به این که پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیر موجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقــررات انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی 
دانشــگاه خوارزمی تحت رسیدگی می باشد، لذا به اســتناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از 
طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این آگهی، لایحه دفاعیه، 
اسناد و مدارک خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید 
بهشــتی، ساختمان اداری ، طبقه دوم ارسال  نمایید. بدیهی اســت پس از مهلت مقرر، مطابق قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی کشور مصوب 1364/12/22 

مجلس شورای اسلامی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی 

جناب آقای دکتر مهدی براتعلی پور فرزند برفی 
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

آگهی ابلاغ
 مدیریت محترم شرکت فنی و مهندسی هیوندای

کارهای  در  میرزایی  آقای صفر  موعد  از  پیش  بازنشستگی  درخواست  به  توجه  با 
سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1403/05/01 کمیته بدوی استانی این اداره 
کل مطرح شده و شغل ایشان بشرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است. رای به شرح 

ذیل ابلاغ می گردد:
1( شغل کمک جوشکار از تاریخ 1380/06 لغایت 1381/04 گروه )ب(
2( شغل جوشکار ورقکار از تاریخ 1381/05 لغایت 1388/04 گروه )ب(

قانون اصلاح  واحده  ماده  بند)ه( جزء )ب(  اجرایی  آئین نامه   3 ماده  ضمنا مستفاد 
تبصره )2( الحاقی ماده )76( قانون اصلاح مواد 72 و 77 و تبصره ماده 76 قانون 
تامین اجتماعی مصوب 1354، کارفرمایانی که مشاغل آنها در کمیته های بدوی و 
تجدیدنظر استانی با شورای عالی حفاظت فنی سخت و زیان آور شناخته شده مکلفند 
ظرف دو سال از تاریخ ابلاغ تصمیم قطعی کمیته یا شورا نسبت به ایمن سازی 
عوامل و شرایط محیط کار مطابق حد مجاز و استانداردهای مشخص 
شده در قانون کار و آیین نامه ها و سایر قوانین مربوطه در این زمینه 
اقدام و صفت سخت و زیان آوری مشاغل موضوع بند الف ماده 1 را 
حذف و نتیجه را کتبا به کمیته بدوی موضوع ماده 8 این آیین نامه برای بررسی 

و تایید گزارش نمایند.
)همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور 
ظرف مدت 15 روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی)فرم شماره 4( 
قابل  کل  اداره  این  در  وی  قانونی  نماینده  یا  کارفرما  توسط  به صورت حضوری 
تجدیدنظرخواهی می باشد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست. 

ضمنا به اعتراض های ارسالی غیرحضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کنگان م الف 195


